SCHEDA TECNICA PRODOTTO

71A2

GRISS.MINIFAGOLOSO 16x165g (11x15g)

CLASSICO

MODELLO 66
Rev. 2

18/01/22

DENOMINAZIONE LEGALE
INGREDIENTI

ALLERGENI
INFORMAZIONI
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
ENERGIA

GRASSI

di cui acidi grassi saturi
CARBOIDRATI

di cui zuccheri

FIBRE

PROTEINE

SALE

10DIO

CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE

CARATTERISTICHE DIMENSIONALI

OGM

INFORMAZIONI DI SICUREZZA ALIMENTARE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Cbt

Coliformi

Coliformi termo tolleranti
Solfito reduttori

Stafilococchi coag+

GRISSINI TIPO "0" CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 7,7%
Farina di GRANO tenero tipo "0"

Olio extra vergine d'oliva 7,7%

Crema di lievito

Sale iodato 2,7% (sale, iodato di potassio 0,007%)
Farina di FRUMENTO maltato

Estratto di malto d'ORZO

Aromi naturali

Puo contenere SEMI DI SESAMO, SOIA, SENAPE, LUPINI
Origine della farina: UE

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

kJ 1757 - kcal 417

9,79

1,89

719

1,99

2,49

10g

2,59

78,0ug (52% VNR*)

UMIDITA' 3,5% MAX

CENERI 2,48%

DIAMETRO: 7,5 - 10,0 mm

LUNGHEZZA: 70 - 80 mm

LARGHEZZA: 12,5 - 16,5 mm

PRODOTTO OTTENUTO SENZA L'IMPIEGO DI ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI (OGM)
E/O PRODOTTI DERIVATI, IN ACCORDO CON | REG. 2003/1829/CE e 2003/1830/CE E SUCCESSIVI

AGGIORNAMENTI

Il prodotto rispetta quanto previsto da Reg. 1881/06 e succ. agg. per quanto riguarda metalli pesanti,
micotossine, diossine e PCB diossina-simili e Idrocarburi policiclici aromatici.

| controlli fino ad ora eseguiti sui prodotti finiti hanno sempre indicato un elevato livello di salubrita
microbiologica. Si pud quindi considerare effettiva la seguente specifica microbiologica

MAX 500 UFC/gr
MAX 10 UFC/gr
MAX 10 UFC/gr
MAX 10 UFC/gr

MAX 10 UFC/gr (RPF)

Approvato da

RCQ
RCO

GRISSIN BON S.P.A.

Via Pacinotti, 4 - 42049 CALERNO DI SANT'ILARIO D'ENZA (RE) - Tel. +39 0522 909002 Fax. +39 0522 474449 P.l. 00132490350
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MODALITA' DI CONSERVAZIONE

SHELF LIFE

CODICE EAN CONFEZIONE
CODICE ITF CARTONE
PORZIONI PER CONFEZIONE
PESO DELLA PORZIONE

PESO NETTO CONFEZIONE
MATERIALE IMBALLO PRIMARIO

MATERIALE IMBALLO SECONDARIO
DIMENSIONE CONFEZIONE LUXLAXHA

CONFEZIONI PER CARTONE
MARCHIO

DIMENSIONE CARTONE LUXLAXHA

NON TENERE ESPOSTO A FONTI DI CALORE
CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO
210 g9

8001405025300

18001405025307

11

15¢g

165 g (e)

POLIPROPILENE COESTRUSO (PP 05)
POLIPROPILENE COESTRUSO (PP 05)
180x110x230 mm

16

GRISSIN BON®

425x360x320 mm

PESO NETTO PER CARTONE 2,64 Kg
PESO LORDO PER CARTONE 3,66 Kg
CARTONI PER STRATO 6
STRATI PER PALLET 3
CARTONI PER PALLET 18
ALTEZZA PALLET (INCLUSO PALLET mm 150) 1.110 mm
PALLET SOVRAPPONIBILE Si
PESO PALLET (INCLUSO PALLET Kg 20) 86,38 Kg

PROVENIENZA

PRODOTTO IN ITALIA

Approvato da

RCQ
RCO

GRISSIN BON S.P.A.

Via Pacinotti, 4 - 42049 CALERNO DI SANT'ILARIO D'ENZA (RE) - Tel. +39 0522 909002 Fax. +39 0522 474449 P.l. 00132490350




